
 
 

UCHWAŁA NR 77/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 14 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/111/2020 Rady Miejskiej w Libiążu w sprawie statutów jednostek 
pomocniczych w Gminie Libiąż. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z pózn. zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/111/2020 Rady Miejskiej w Libiążu w sprawie statutów 
jednostek pomocniczych w Gminie Libiąż wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 w ust. 2 skreśla się punkt 6). 

2. W § 9 w ust. 2 skreśla się literę f). 

3. W § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Rada Sołecka ze swojego grona wybiera Przewodniczącego 
Rady Sołeckiej zwykłą większością głosów.” 

4. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Posiedzenia rady sołeckiej zwołuje Przewodniczący Rady 
Sołeckiej jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Na wniosek sołtysa Przewodniczący Rady Sołeckiej 
zobowiązany jest zwołać posiedzenie rady sołeckiej na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia 
wniosku." 

5. W § 11 skreśla się ust. 4). 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/111/2020 Rady Miejskiej w Libiążu w sprawie statutów 
jednostek pomocniczych w Gminie Libiąż wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 w ust. 2 skreśla się punkt 6). 

2. W § 9 w ust. 2 skreśla się literę f). 

3. W § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Rada Sołecka ze swojego grona wybiera Przewodniczącego 
Rady Sołeckiej zwykłą większością głosów.” 

4. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Posiedzenia rady sołeckiej zwołuje Przewodniczący Rady 
Sołeckiej jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Na wniosek sołtysa Przewodniczący Rady Sołeckiej 
zobowiązany jest zwołać posiedzenie rady sołeckiej na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia 
wniosku." 

5. W § 11 skreśla się ust. 4). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1862



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Dariusz Derendarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1862


	UCHWAŁA NR 77/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-03-26T14:10:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




